
ZARZĄDZENIE BURMISTRZA WĄSOSZA 
Nr  40/11 

z dnia 4 lutego 2011 roku. 
 

w sprawie zmiany  w budżecie gminy Wąsosz na 2011 rok. 
 

 

 Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8  marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 

nr 142 poz. 1591 z 2001 roku z późniejszymi zmianami) oraz na podstawie art. 259 pkt. 1  ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 

roku o finansach publicznych (Dz. U. nr 157 poz. 1240) i § 10 pkt. 1 Uchwały Rady Miejskiej Wąsosza Nr III/14/10 z 

dnia 29 grudnia 2010 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Wąsosz na 2011 rok 
 

Zarządza się co następuje: 
§ 1 

 

Zmienia  się plan wydatków  budżetowych na 2011  zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 

 

§ 2 

 
Po wprowadzonych zmianach budżet gminy Wąsosz na  2011 rok wynosi: 

 dochody    20 059 354,00  zł,  

  w tym: 

1. dochody bieżące  18 503 200,00 zł 

2. dochody majątkowe     1 556 154,00 zł 

 

 wydatki    20 701 662,00 zł, 

  w tym: 

1. wydatki bieżące   18 117 662,00 zł 

2. wydatki majątkowe   2 584 000,00 zł 

 

 przychody           1 400 000,00 zł 

 rozchody                 757 692,00 zł 

 deficyt  budżetu gminy             642 308,00 zł 

           
§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 

 
 
 
 

 
 

 

 
 

 

Uzasadnienie: 
 

* przesuwa się środki z rezerwy  celowej (zarządzanie kryzysowe) na pokrycie wydatków związanych  z ogrzewaniem mieszkania zastępczego dla rodziny 

poszkodowanej w  wypadku  oraz kosztów związanych z wszczętym alarmem przeciwpowodziowym 

*przesuwa się środki z  zakupu materiałów na dodatkowe wynagrodzenie roczne pracowników obsługujących świadczenia rodzinne w Ośrodku Pomocy Społecznej w 
Wąsoszu 

 



Strona 1 z 1
BeSTia

Plan wydatków gminy Wąsosza na 2011 rok po zmianach
Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Burmistrza Wasosza Nr 40/11
z dnia 04 lutego 2011 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 9 000,00175 000,00 184 000,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 9 000,00 29 000,0020 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 7 000,00 7 000,00

4260 Zakup energii 6 000,00 2 000,00 8 000,00

758 Różne rozliczenia - 9 000,0084 000,00 75 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 9 000,00 75 000,0084 000,00

4810 Rezerwy 84 000,00 - 9 000,00 75 000,00

852 Pomoc społeczna 0,004 320 576,00 4 320 576,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
0,00 2 725 000,002 725 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 700,00 260,00 3 960,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 500,00 - 260,00 4 240,00

20 701 662,00 20 701 662,000,00Razem:


